各　　位

清 水 正 廣

谷 口 正 典

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 修正の理由

なお、本件は、平成22年6月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

 修正の内容

（ご参考）

1.役員報酬の減額

　取締役及び監査役の月額報酬の5％～10％を減額

  　期間：平成21年2月度支給分～平成21年12月度支給分まで

　取締役及び監査役の月額報酬の10％～20％を減額

　  期間：平成22年1月度支給分～平成22年3月度支給分まで

2.管理職の給与の減額

　管理職の月額給与の4％～5％を減額

　  期間：平成21年2月度支給分～平成21年12月度支給分まで

　管理職の月額給与の8％～10％を減額

　  期間：平成22年1月度支給分～平成22年3月度支給分まで

3.製造拠点の一時休業

　一時休業を定めた日程(週1日）により実施

　  実施事業所：三重大山田工場

　  期間：平成21年2月～平成22年2月

問 合 せ 先 取締役本社管理部長

1株当たり配当金

会 社 名 モリテック スチール株式 会社

代 表 者 名 代表取締役社長

( コード番号　5986　大証第1部 )

予想から1円減配し、1株当たり7円とさせていただくことといたしました。

ていくことが経営上の重要課題であると認識しており、安定的、かつ、継続的に配当を実施していく

2.

今回修正予想

( TEL　06-6762-2721 )

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年5月14日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記のとおり

記

内部留保につきましては、設備投資のほか新規事業の開発、製品開発や国際競争力の強化を

1.

はじめとした開発投資等に充当し、経営体質と企業競争力のさらなる強化に努めてまいります。

また、今後も厳しい経営環境が続くものと予想されることから、誠に遺憾ではございますが、前回

平成22年5月14日

前回予想

(平成21年5月15日発表)

第2四半期末

― 8円00銭 8円00銭

当社は、財務体質と経営基盤の充実・強化を図るとともに、株主各位に対する利益還元を充実し

ことを基本方針としております。

当期末の配当金につきましては、平成22年3月期業績予想が平成21年3月期比減収減益であり、

―

―

7円00銭 7円00銭

期末 年間

8円00銭 8円00銭

以  上

当社は、経営環境の悪化にともない、緊急対策として設備投資の繰り延べ、過剰在庫の圧縮、

経費の削減等の諸施策に加え、次の事項を実施いたしました。

当期実績

前期

(平成21年3月期)実績

―